incipienlibus „Decet Romanos Ponlifices'< et IV. ^onas Julii Anno 1823

datis sunt praescripta. Habelis, Dilecti Filii Nostri ac Venerabiles Fralres,

quae Vobis in praesenlia signiticanda esse censuimus, ac plane non dubi-

tamus, quin pro egregia vestra pietate ac singulari et perspecta erga Wos

et hanc Sanclam Sedem observanlia pronis auribus haec IN'ostra excipiatis

monila, et ea omnia , de quibus loquuti sumus, quam diligenlissime per-
ficienda et exequenda curelis. Interim haud omittimus a Deo Optimo
Maximo humiliter enixeque exposcere, ut uberrima quaeque suae bonitatis

dona super Vos propitius semper efFundat
, vestrisque pastoralibus curis,

consiliis et laboribus bencdicat, quo sanctissima nostra religio ejusque do-

ctrina in vestris Dioecesibus majora in dies incrementa suscipiat, ac pro-

spere feliciterque ubique vigeat et floreat. Atque caelestium omnium mu-
nerum auspicem ,

et flagrantissimae IMostrae in Vos caritatis testem Apo-
stolicam Benedictionem ex intimo corde profectam Vobis singulis, Dilecti

Filii Nostri ac Venerabiles Fratres, omnibusque islarum Ecclesiarum Clericis,

Laicisque fidciibus curae veslrae commissis peramanter imperlimur.

Datum ßomae apud Sanctum Petrum die 5. Novembris Anno 1855.

Pontificatus Nostri Anno Decimo.

Fi US P. IX.

Dilectis F'iliis Nostris S. K. E. Cardinalibus ac Venerabilibus Fratri-

bus Archiepiscopis et Episcopis universae Imperialis ac ßegiae Auslriacae

ditionis.

^utte 'com 16* 3uri 1821, Y53

Bulla circumscriptionis Dioecesium Re^m Borussici

d. 16. lulii 1821.

Pius Episcopus, Servus Servorum Dei.

Ad Ferpeluam Rei Menioiiam.

(I.) L)e Salute aniinaruiii, deque Calliolicae Religionis incrcmcnto

pro Apostolicae servilulis officio impense sollicili Curas Koslras conlinuo

intendimus ad ea omnia
, quae Christi fidelium Spirituali regimini procu-

rando magis apta, et ulilia comparare posse dignoscamus. Hoc sane con-
silio iamdiu co^jitationes INosiras praecipue intendimus in regiones illas,

quae actu Dominatui subsunt Serenissimi Principis Friderici Guilelmi Bo-
russoruin Kegis, ut illius intercedente ope, ac liberalitate rem sacram ibi-

dem meliori, qua fieri possei melhodo componere valeremus.

(II.) Probe siquidem Nobis ante oculos versabalur praesens Re-

gionum illarum ratio, nee unquam deplorare cessaveramus ingentia damna

promanata ex praeteritis rerum perturbationibus, quae florenlissimas olim,

atque ditissimas Germaniae Ecclesias a veteri, quo praeslabant , splendore

deiectas, ac bonorum praesidio spoiiatas, ad miserrimum redigerant statum,
ex quo summa in Catholicam Religiouem, et in Catholicos ipsos pernicies